
REDDOT Software Development s.r.o. 

Stránka 1 z 9 
  

SMLOUVA O DÍLO č. RDS1710-ELP-BEROUN 
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“) mezi: 
 
 

I. Smluvní strany 

 
1.  Město Beroun 
   se sídlem:   Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun  
 IČ:    00233129 
 DIČ:    CZ00233129  
 bankovní spojení:  KB Beroun, č.ú.: 326131/0100   
  zastoupené:  ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Beranem, vedoucím odboru 

hospodářské správy Městského úřadu Beroun 
ve věcech technických: Ing. Miloslavem Urešem, vedoucím odboru majetku a investic 

Městského úřadu Beroun 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 
2.  Reddot software development s.r.o. 
   se sídlem:   Sulec 11, 440 01 Toužetín 
 IČ:    06351247 
 DIČ:    CZ06351247  
 bankovní spojení:  KB Louny, č.ú.: 115-5104350227/0100   
  zastoupené:  Petrem Zubrickým, jednatelem 

  zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
40114 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní 
strana“) 
 
 
 
 

II. Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy jsou úpravy „Webové aplikace pro evidenci investičních projektů 

města Beroun“ (dále jen „dílo“ nebo „předmět smlouvy“) dle požadavků specifikovaných 
v Příloze 1 této smlouvy. 

 
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit dílo a převést na objednatele vlastnické právo 

k dílu. Objednatel se zavazuje odebrat od zhotovitele řádně provedené dílo, poskytnout 
zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné a včasné zhotovení díla a zaplatit zhotoviteli 
sjednanou cenu díla.  

 
3. Předmět smlouvy bude dodán objednateli nejpozději do 8 mi týdnů ode dne podpisu této 

smlouvy a zhotovitel se zavazuje v tomto termínu dílo uvést i do provozu. V případě, že 
zhotoviteli nebude umožněno ze strany objednatele nebo zásahem vyšší moci zahájit činnosti 
v dohodnutých termínech, posouvají se termíny dokončení a předání díla o dobu posunu 
zahájení. V případě, že zhotoviteli nebude umožněno ze strany objednatele nebo zásahem 
vyšší moci po zahájení realizace díla pokračovat v provádění činnosti podle této smlouvy, 
posouvají se termíny dokončení díla o dobu, po kterou tento stav trval. 

 



Stránka 2 z 9 
   
 

4. Předmět smlouvy bude předán vzájemně odsouhlaseným předávacím protokolem 
podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Předávací a akceptační protokol 
vyplývající z požadavků specifikovaných v Příloze 1 této smlouvy je přiložen jako Příloha 2 
této smlouvy. K předání a převzetí díla bude objednatel zhotovitelem písemně vyzván 
nejméně 3 dny předem. Datum podepsání předávacího protokolu je datem dodání díla 
zhotovitelem a převzetí díla objednatelem. Nedostaví-li se objednatel k předání a převzetí díla 
nebo odmítne-li bez vážných důvodů dílo převzít, považuje se den, který byl stanoven 
zhotovitelem podle předchozího odstavce k převzetí díla za den protokolárního předání a 
převzetí díla. Předávací protokol v takovém případě podepíše pouze oprávněný zástupce 
zhotovitele. Podpisem takového předávacího protokolu zhotovitelem se dílo považuje za 
řádně předané a převzaté se všemi důsledky, které z toho vyplývají. 

 
 

III. Cena díla 

 
 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za zhotovení díla dle článku II. této smlouvy cenu 
ve výši 122.200,- Kč bez DPH. DPH činí 25.662,- Kč. Celková cena díla včetně DPH činí 
147.862,- Kč. 

 
2. Požadavek na změnu nebo doplnění funkčnosti nad rámec požadavků specifikovaných 

v Příloze 1 této smlouvy budou účtovány v ceně 900,- Kč bez DPH za 1 hodinu práce. DPH 
činí 189,- Kč. Celková cena hodiny práce nad rámec požadavků specifikovaných v Příloze 1 
této smlouvy činí 1.089,- Kč. 

 
3. V ceně díla je zahrnuto clo, doprava díla až na místo dodání a dále uvedení díla do provozu a 

zaškolení pracovníků objednatele. 

 

 

IV. Platební podmínky 

 
1. Cena díla bude objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele 

uvedený v článku I. smlouvy na základě faktury - daňového dokladu vystavené zhotovitelem 
po dodání díla a převzetí díla objednatelem. 

 
2. Protokolární předání díla je pokládáno za uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona 

o dani z přidané hodnoty. Vystavená faktura vedle náležitostí daňového dokladu podle zákona 
o dani z přidané hodnoty a náležitostí obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku bude 
obsahovat identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno, identifikaci dokladu 
osvědčujícího zdanitelného plnění, číslo faktury, datum splatnosti. Faktura musí být opatřena 
razítkem zhotovitele a podpisem pracovníka oprávněného ji vystavit. 

 
3. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran sjednána na 20 dnů ode dne jejího vystavení. 

 
4. V případě, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo v ní některé náležitosti chybí, je 

objednatel oprávněn fakturu vrátit zpět zhotoviteli, a to neprodleně, nejpozději však do 10 dnů 
po jejím obdržení. V takovém případě je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu. 

 
5. Za den splnění povinnosti uhradit cenu díla se považuje den odepsání částky ceny díla 

z bankovního účtu objednatele.  
 
  



Stránka 3 z 9 
   
 

V. Povinnosti zhotovitele 

 
1. Zhotovitel se zavazuje dodat dílo dle specifikace v Příloze 1 této smlouvy. Zhotovitel bude 

postupovat při provádění díla samostatně. 
 

2. Zhotovitel bude informovat objednatele 7 dní předem o datu dodání díla. 
 

3. Součástí dodání předmětu smlouvy jsou doklady vztahující se k řádnému užívání předmětu 
smlouvy, jako jsou manuály a kompletní technická dokumentace díla. 

 
4. Zhotovitel je povinen při zhotovování díla dodržovat zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci a zásady protipožární ochrany, podle obecně závazných právních předpisů. 
 

5. Zhotovitel je povinen zaškolit objednatelem určenou obsluhu předmětu smlouvy svým 
odborným zaměstnancem, včetně seznámení obsluhy s provozní dokumentací díla v rozsahu 
4 hodin. 

 
 

VI. Povinnosti objednatele 

 
1. Objednatel je povinen převzít řádně provedené dílo dle přílohy č. 1 této smlouvy a zaplatit 

cenu díla sjednanou v článku III. této smlouvy. 
 

2. Objednatel není povinen převzít kteroukoliv část díla, pokud zhotovitel neprokáže, že její 
technické parametry a popisovaná funkcionalita díla neodpovídají hodnotám uvedeným 
v uživatelském manuálu pro tuto část díla a v této smlouvě. Objednatel však není oprávněn 
odmítnout převzetí díla, jestliže vykazuje drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení 
s jinými nebrání užívání díla. 

 
3. Objednatel je povinen včas informovat zhotovitele o všech skutečnostech, které by mohly mít 

vliv na plnění této smlouvy. 
 

4. Objednatel je povinen poskytovat prodávajícímu veškerou součinnost, která je nutná pro 
řádné a včasné zhotovení díla. 

 
5. Objednatel je povinen zpřístupnit vhodný virtuální nebo fyzický server s operačním systémem 

Windows nebo Linux vybavený webovým serverem Apache/Microsoft IIS, modulem PHP a 
zajistit přístup k databázovému serveru MySQL/ Microsoft SQL.  
 

 

VII. Odpovědnost zhotovitele za vady 

 
1. Na předmět díla poskytuje zhotovitel záruku, jejíž délka trvání je uvedena 24 měsíců. Záruka 

začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. Zhotovitel odpovídá objednateli za 
to, že v záruční době bude mít dílo smluvenou jakost a provedení, bude způsobilé pro použití 
ke smluvenému účelu a zachová si smluvené vlastnosti. 

 
2. Pokud dojde ke zjištění vad na díle v průběhu záruční doby, je objednatel oprávněn tyto vady 

prokazatelným způsobem oznámit zhotoviteli (reklamovat). Objednatel je povinen reklamovat 
vady neprodleně po jejich výskytu, nejpozději však do konce záruční doby. 

 
3. Zhotovitel je povinen poté, co mu bude oznámena reklamace vad objednatele, dostavit se na 

místo plnění nebo pomocí zabezpečeného přístupu vzdáleně, zjistit, zda se jedná o vadu, na 
kterou se vztahuje záruka, a pokud tomu tak bude, vadu opravit. Tato povinnost platí pouze 
v pracovní dny. V případě, že se bude jednat o vadu krytou zárukou a vada bude takového 
charakteru, že ji nebude možné opravit na místě, dohodnou se pověření zástupci smluvních 
stran na dalším postupu opravy vedoucí k co možná nejrychlejšímu uvedení díla opět do 
provozu. Volba způsobu odstranění vady přísluší zhotoviteli. 



Stránka 4 z 9 
   
 

 
4. Odpovědnost zhotovitele za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, a tím i povinnost 

odstranit bezplatně vady, které se vyskytly v záruční době, nevzniká, jestliže tyto vady byly 
způsobeny po přechodu nebezpečí škody na díle vnějšími událostmi a nezpůsobil je zhotovitel 
nebo osoby, s jejichž pomocí zhotovitel plnil svůj závazek. 

 
5. Zhotovitel se zavazuje, že bude zajišťovat pozáruční servis díla a garantuje dostupnost 

servisu. 
 
 

VIII. Ukončení smluvního vztahu 

 
1. Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou smluvních stran anebo písemným 

odstoupením od této smlouvy jednou smluvní stranou v případě, že dojde k podstatnému 
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. 

 
2. Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany: 

a. jestliže zhotovitel nedodá dílo v takovém provedení, jak je uvedeno v této smlouvě a 
její příloze, a toto pochybení nenapraví ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté 
mu k tomu objednatelem, 

b. výskyt vad díla, které zcela znemožňují jeho užívání, či opakovaný (nejméně 3 x) 
výskyt většího množství ostatních vad, 

c. prodlení zhotovitele s dodáním a zprovozněním díla o více než 30 dnů, 
d. neposkytnutí součinnosti objednatelem zhotoviteli k řádnému a včasnému splnění 

smlouvy a nesjednání nápravy ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu 
zhotovitelem, 

e. prodlení objednatele s úhradou ceny díla o více než 30 dnů. 
 

3. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje 
důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené 
důvody. Dojde-li k odstoupení od smlouvy, má odstupující smluvní strana právo na náhradu 
nákladů, které účelně vynaložila v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy do doby 
odstoupení od ní. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva ruší od počátku. 

 
4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo odstupující smluvní strany na smluvní pokutu, 

na níž jí vznikl nárok před ukončením smlouvy, a na náhradu škody. 

 

 

IX. Smluvní pokuty 

 
1. V případě prodlení zhotovitele s dodáním díla je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01% z ceny díla, s jehož dodáním je zhotovitel v prodlení, 
za každý den prodlení. 

 
2. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla či plněním jiného peněžitého závazku dle 

této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
3. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být 

doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod. Splatnost 
vyúčtované smluvní pokuty je 14 dnů od doručení jejího vyúčtování. 

 
  



Stránka 5 z 9 
   
 

X. Vlastnictví, nebezpečí škody 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že dílo zůstává plně ve vlastnictví zhotovitele až do úplného 

zaplacení ceny díla objednatelem. Dojde-li k prodlení s úhradou ceny díla ze strany 
objednatele o více než 30 dnů, potom má zhotovitel právo (bez újmy na kterýchkoli dalších 
svých právech) odstoupit od této smlouvy a vzít si zpět své nezaplacené dílo nebo jeho část a 
bude mít právo za tímto účelem vstoupit do prostorů objednatele, ve kterých se toto dílo 
nachází, a to i bez souhlasu objednatele. Zhotovitel je tedy oprávněn přímo se ujmout svého 
vlastnictví a objednatel s tímto souhlasí. 

 
2. Uplatnění tohoto práva zhotovitelem nemá vliv na jeho právo požadovat na objednateli 

náhradu škody, která mu byla odstoupením od smlouvy způsobena, a ušlý zisk. Za účelem 
úhrady případné škody, způsobené takto zhotoviteli, má zhotovitel právo pozastavit část ceny 
díla již uhrazené objednatelem a právo z této části ceny díla se v rámci náhrady škody a 
ušlého zisku uspokojit. 

 
3. Nebezpečí vzniku škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel až do nabytí vlastnického 

práva k dílu objednatelem.  
 

XI. Ostatní ujednání 

 
1. Zhotovitel zaručuje, že na dodaném díle neváznou práva třetích osob bránící uzavření této 

smlouvy a řádnému užívání díla objednatelem, zejména práva vyplývající z průmyslového 
vlastnictví. 

 
2. Pokud se v průběhu plnění této smlouvy zjistí skutečnost, o níž zhotovitel nevěděl a vědět 

nemohl, která ztíží nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahu, čase nebo ceně, 
sdělí ji zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup. Bude-li mít tato 
skutečnost vliv na dobu provedení díla nebo jeho cenu, budou případné změny po vzájemném 
projednání provedeny formou dodatku k této smlouvě. Smluvní strany se zavazují takový 
dodatek bez zbytečného odkladu uzavřít, jinak odpovídají druhé smluvní straně za škodu, 
která jí z tohoto důvodu vznikne. 

 
3. Všechny informace sdělené druhé smluvní straně a jejím zaměstnancům nebo informace 

přístupné v souvislosti s uzavřením a realizací této smlouvy musí být podle této smlouvy 
drženy v tajnosti. Tato povinnost trvá i po ukončení smlouvy. Povinnost mlčenlivosti se 
nevztahuje na informace obecně známé nebo v obchodních kruzích běžně dostupné a dále na 
informace, které měla strana, jíž byla informace sdělena druhou smluvní stranou, ve 
svém držení již před tímto sdělením bez porušení závazku mlčenlivosti. 

 
4. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem se 

nepoužijí ustanovení:  
4.1. o přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou dle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, 
4.2. § 1743 občanského zákoníku o pozdním přijetí nabídky ve formě ústního vyrozumění 

o takovém přijetí či chování se ve shodě s nabídkou.  
 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva není smlouvou uzavíranou adhezním způsobem. 
Pro vyloučení budoucích nejasností či pochybností však přesto sjednávají, že na právní 
vztahy mezi nimi se nepoužijí ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku. 

 
6. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku dohodly, že 

obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními zákona, a to ani tehdy, jedná-li se o 
ustanovení zákona, jež nemají donucující účinky. 

 
  



Stránka 6 z 9 
   
 

XII. Závěrečná ustanovení 

 
1. Objednatel akceptuje návrh této smlouvy o dílo v plném rozsahu, tzn. že přijetí tohoto návrhu 

s odchylkou nebo dodatkem (včetně odchylky nebo dodatku nepodstatného) je v souladu 
s touto smlouvou vyloučeno a za akceptaci této smlouvy o dílo se tedy nepovažuje. Za 
akceptaci této smlouvy o dílo se dále nepovažuje ústní oznámení o přijetí jejího návrhu anebo 
chování ve shodě s návrhem této smlouvy či nabídkou zhotovitele bez jejich bezvýhradné 
písemné akceptace. 

 
2. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy objednatele a zhotovitele 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních 
předpisů platných v České republice. Pro případ jakéhokoliv sporu vyplývajícího z této 
smlouvy si smluvní strany sjednávají v souladu s ustanovením § 89a občanského soudního 
řádu místní příslušnost soudu prvního stupně dle sídla zhotovitele. 

 
3. Tato smlouva může být uzavřena jen v písemné formě. Jakékoliv změny či zrušení této 

smlouvy mohou být provedeny rovněž pouze v písemné formě. 
 

4. Tato smlouva o dílo je platná ode dne jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinná 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
5. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 

objednatel i zhotovitel. 
 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění 
povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv zašle 
město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními 
stranami. 
 

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna také na oficiálních 
webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) a na profilu zadavatele, a to 
včetně všech případných příloh a dodatků a bez časového omezení, s výjimkou informací, 
které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím. 
 

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 

9. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby za stejných podmínek jako tato smlouva byly 
na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) zveřejněny i 
veškeré faktury, které budou na základě této smlouvy vystaveny. 
 

10. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Tato smlouva je uzavírána na základě zmocnění v 
ustanovení článku 13.1. Vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 1/2016, která 
byla schválena Zastupitelstvem města Beroun usnesením č. 18/2016 ze dne 6.  4. 2016.  

11. Město Beroun prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky 
podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

  

http://www.mesto-beroun.cz/
http://www.mesto-beroun.cz/


Stránka 7 z 9 
   
 

 

12. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy, že tato byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
 

 
 
 
 
V Sulci dne: 27.10.2017  V Berouně dne: 30.10.2017 

   

za zhotovitele 
 

 
za objednatele 
 



Stránka 8 z 9 
   
 

Příloha č.1 smlouvy o dílo č. RDS1710-ELP-BEROUN 

Specifikace požadavků 
 

1. Online nápověda přímo v programu s popisem funkcionalit jednotlivých prvků aplikace 
• Rozdělená do sekcí dle funkcionalit ELP a zajištění zobrazení personalizované 

nápovědy dle přidělené role 
• V aplikaci bude symbol nápovědy a po kliknutí se nápověda uživateli zobrazí 

2. Grafické zobrazení průběhu projektů 
• Každý projekt bude reprezentován graficky dle jednotlivých fází po týdnech (týden je 

nejmenší možné rozlišení grafické reprezentace a jednotlivé fáze se nebudou 
překrývat) 

• Pro každý projekt bude definován maximální časový rozsah z hlavičky projektu 
• Bude možné dle rolí zobrazit projekty všechny (pro role Management, Vedoucí 

Projektu) nebo pouze své projekty (pro role Řešitel) 
• Bude možné ručně posouvat průběh všech fází projektu 
• Možnost tiskového výstupu průběhu všech fází projektu 

3. Konzultace, upřesnění u objednatele v rozsahu 2 hodiny nad vizualizacemi, 
funkcionalitami a připravenými podklady  

4. Role management dostane notifikaci informaci o změně data rámce projektu rolí Vedoucí 
Projektu, první zadání bez omezení 

5. Zpřístupnění systémového logu přihlášení uživatelů roli Vedoucí Projektu (přihlášení 
uživatelů) 

6. Vytvoření zálohovacího schématu (snapshot) databází před případnými hromadnými 
změnami 

7. Úprava postupu projektu v přehledu projektů - změna vzorce, kdy se vyplnění rozvahy 
nebude zobrazovat v postupu projektu 50%, ale indikaci 10% plnění nebo text "Není 
vyplněno" 

8. Do fáze Projektová dokumentace bude přidáno pole "Zhotovitel PD" - v případě, že by nebyla 
vybrána předchozí fáze Příprava PD 

9. Vytvoření Archivu ukončených projektů (optické oddělení - přesun dolu do skupiny s názvem 
„Archiv“; stále v projektech bude možné vyhledávat)  

10. Předvedení demoverze, upřesnění u objednatele v rozsahu 2 hodiny nad vizualizací, 
funkcionalitami a připravenými podklady  

11. Vytvoření PDF exportu pro přehled projektů a pro Grafické zobrazení průběhu projektů 
12. Školení v rozsahu 2x2 hodiny a emailová podpora uživatelů 

 
 
 
 



Stránka 9 z 9 
   
 

Příloha č.2 smlouvy o dílo č. RDS1710-ELP-BEROUN 

Předávací a akceptační protokol 
 

 

REDDOT Software Development s.r.o. 

Sulec 11, 440 01, Louny 1 

 Předávací protokol a akceptační protokol 

 Objednatel: Město Beroun  

  Husovo nám. 68  

  Beroun 

  266 01  

 Předmět: Úpravy software "Webová aplikace 
pro evidenci investičních projektů 

města Beroun" 

Prodejce: Zubrický Petr 

Název Projektu: ELP Beroun Dle smlouvy o dílo: RDS1710-
ELP-BEROUN 

  Online nápověda přímo v programu s popisem funkcionalit jednotlivých prvků aplikace 
 Rozdělená do sekcí dle funkcionalit ELP a zajištění zobrazení personalizované nápovědy dle přidělené role 
 V aplikaci bude symbol nápovědy a po kliknutí se nápověda uživateli zobrazí 
 Grafické zobrazení průběhu projektů 
 Každý projekt bude reprezentován graficky dle jednotlivých fází po týdnech (týden je nejmenší možné rozlišení grafické 

reprezentace a jednotlivé fáze se nebudou překrývat) 
 Pro každý projekt bude definován maximální časový rozsah z hlavičky projektu 
 Bude možné dle rolí zobrazit projekty všechny (pro role Management, Vedoucí Projektu) nebo pouze své projekty (pro role 

Řešitel) 
 Bude možné ručně posouvat průběh všech fází projektu 
 Možnost tiskového výstupu průběhu všech fází projektu 
 Konzultace, upřesnění u objednatele v rozsahu 2 hodiny nad vizualizací, funkcionalitami a připravenými podklady  
 Role management dostane notifikaci informaci o změně data rámce projektu rolí Vedoucí Projektu, první zadání bez 

omezení 
 Zpřístupnění systémového logu přihlášení uživatelů roli Vedoucí Projektu (přihlášení uživatelů) 
 Vytvoření zálohovacího schématu (snapshot) databází před případnými hromadnými změnami 
 Úprava postupu projektu v přehledu projektů - změna vzorce, kdy se vyplnění rozvahy nebude zobrazovat v postupu 

projektu 50%, ale indikaci 10% plnění nebo text "Není vyplněno" 
 Do fáze Projektová dokumentace bude přidáno pole "Zhotovitel PD" - v případě, že by nebyla vybrána předchozí fáze 

Příprava PD 
 Vytvoření Archivu ukončených projektů (optické oddělení - přesun dolu do skupiny s názvem „Archiv“; stále v projektech 

bude možné vyhledávat) 
 Předvedení demoverze, upřesnění u objednatele v rozsahu 2 hodiny nad vizualizací funkcionalitami a připravenými 

podklady 
 Vytvoření PDF exportu pro přehled projektů a pro Grafické zobrazení průběhu projektů 
 Školení v rozsahu 2x2 hodiny a emailová podpora uživatelů 
 

Potvrzujeme zároveň, že předané dílo bylo v okamžiku převzetí úplné a bez zjevných závad a že byla 
ověřená funkčnost. 

 ___________________ ___________________ 

Objednatel Zhotovitel 

město Beroun Reddot software Developoment s.r.o. 


	ContractNumber

